

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE - chodníky z AC

Akce: oprava chodníku z AB v ul. Na Kohoutě podél čp.7 a 1

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
základní výkaz výměr				0,00
odstranění AC tl.5cm	m2	214,45	21,00	4503,45
zařiznutí AC tl.5cm	bm	11,60	25,00	290,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	108,60	88,00	9556,80
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m	224,00	45,00	10080,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	36,12	86,00	3106,32
odvboz živičných směsí na skládku s uložením	t	23,59	54,00	1273,86
úprava pláně se zhutněním min.30Mpa	m2	214,45	20,00	4289,00
štěrk 16-32, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	108,60	88,00	9556,80
osazení nových zahradních obrub 100/25/5 + dodání	bm	224,00	125,00	28000,00
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	108,60	268,00	29104,80
postřik - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	214,45	18,00	3860,10
pokládka ACO8 tl.5cm	m2	214,45	345,00	73985,25
				0,00
				0,00
				0,00
doplňující údaje				0,00
odstranění stávajících silničních obrubníků, vč. Patky	bm		184,00	0,00
odstranění stávajícího podkladu tl.15cm	m2		165,00	0,00
odvoz stávajících podkladů tl.15cm, včetně uložení	t		145,00	0,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m		292,00	0,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	m		245,00	0,00
výšková úprava stávajících zahradních obrubníků	m		106,00	0,00
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m		196,00	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
další položky neobsahující výkaz				0,00
výšková úprava kanalizačního poklopu	ks	5,00	1870,00	9350,00
mezisoučet				186956,38

cena bez DPH:	186 956,4 Kč
DPH 21%:	39 260,8 Kč
celkem včetně 21% DPH:	226 217,2 Kč